per Text. 2. Feud. 8. §. rei autem. Finckelthaus. & Rittershusius d. l.

In dessen Erwägung sehen wir nicht, daß die Hochgräfl. Limburgische Eigens: Erben bey denen vorwaltenden Umständen von Rechts-wegen in Dominio directo succediren mögen, ohngeachtet

Ad 2dum. in Jure feudali expresse nicht statuirt seyn solle, quod Vasallus, Domino directo sine hæredibus feudalibus mortuo, Dominium

nium directum consequatur, welches nicht erforderlich, sondern ad Decisionem hujus Controversiæ erklärlich, daß expresse und clare in Jure feudali versehen,

Quod Dominium utile cum directo consolidetur, quando Vasallus sine hæredibus feudilibus defunctus est.

2. Feud. 28. §. his consequenter.

Controversiæ enim feudales non deciduntur secundum Jus civile, deficientibus verbis expressis Juris feudalis, quando ex ratione Juris feudalis, aut per bonam consequentiam inde determinari possunt;

Finckelthaus. de Feud. Disput. 1. Controv. 9. L. B. Carpzov. de Feud. Disp. 1. Thes. 18.

Atqui hæc controversia determinari potest ex ratione Juris feudalis & per bonam consequentiam, quia Vasallus & Dominus judicantur ad paria, & sunt correlativa, ita, ut quidquid de uno sit statutum, extendatur ad alterum, per superius allegata in §. 2. Rationum decidendi;

Alß folget nothwendig, daß bey erfolgtem Abgang der männlichen Linie in præsentii Hypothese das Dominium directum cum utili consolidiret worden.

Worgegen das geringste ex cit. Cap. 17. vers. namque. Feud. 2. ad 3tium. mit Bestand Rechtsens kan opponirt werden, inmaßen dessen Verstand sehr controvers, uti videre est apud

Fachin. Lib. 7. Cap. 41. & seqq.

Dann etwelche verstehen selbes de Feudo pro Masculis, & in horum defectum Fæminis concessio, & hic intellectus conformis est verbis citati Capituli. Andere corrigiren selbes, uti Cujacius. Alii ultimam opinionem tanquam reprobam rejiciunt,

cum Hartmann. Pist. Lib. 2. Q. 25. n. 30.

Alii intelligunt cit. vers. de Bonis censiticis & emphyteuticis, cum Ifern. & Matth. de Afflict. ad dict. vers. namque.

Desentwegen gegenwärtige Controvers secundum Rationes decidendi für die Herren von Bohenstein zu definiren, anertwogen ihre Intention in Regulis & Ratione Juris feudalis per Deducta fundiret, und bey denen Rechtsgelehrten eine richtige Sache, quod in dubio inhærendum sit regulæ, per congesta

Barbos. in Thes. vocab. regula Axiom. 7. cum relatis.

Et habens regulam pro se, dicitur habere jus certum, donec probeatur contrarium seu exceptio,

Barbos. d. Axiom. 7. & 3. cum multis relatis,